
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

26 石朗麒 SHEK LONG KI 4.24 1

20 林喆 LIN ZHE MICHE 4.53 2

139 黃樂軒 WONG LOK HIN 5.08 3

166 黃梓賢 WONG TSZ YIN CARSON 5.19 4

72 冼昊橪 SIN HO YIN MAXI 5.26 5

240 方智彥 FONG CHI YIN 5.27 6

67 劉宸熹 LAU SEN HEI 5.28 7

132 許喆行 ZACHARY HUI 5.38 8

107 溤柏熹 FUNG PAK HEI CAYDEN 5.41 9

186 趙彥熙 CHIU YIN HEI TREVOR 5.50 10

47 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 5.52 11

50 許宏暟 ETHAN HU 5.60 12

164 方昱喆 FONG YUK CHIT 5.72 13

87 黃靖壹 ANDREJ WONG 5.73 14

221 陳德霖 CHAN TAK LAM 5.75 15

106 N/A YUEN HANG CHUN 5.82 16

198 嚴文捷 YIM MAN CHIT 5.86 17

34 聶晉熙 NIP CHUN HEI HAYDEN 5.95 18

233 陳峻諾 CHAN CHUN LOK 6.04 19

108 梁旨賢 LEUNG TSZ YIN 6.12 20

222 袁熙城 YUEN HEI SHING 6.14 21

56 莊子永 CHONG TSZ WING 6.16 22

225 司徒謙 NICHOLAS SZETO 6.25 23

161 馮敬諾 FUNG KING NOK 6.38 24

93 王俊彥 ISAAC WONG 6.50 25

247 施皓証 SZE HO CHING 6.50 26

181 鍾倬丞 JACKIE ZHONG 6.59 27

44 麥楌喬 MAK YIN KIU 6.67 28

152 郭彦男 KWOK YIN NAM ADRIAN 6.93 29

229 鍾駿樹 CHUNG SHUNKI 7.08 30

22 鄭礎鏵 CHENG CHOR WAH 7.22 31

41 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 7.45 32

138 張栢熙 ZANI CHEUNG 8.94 33

184 劉志熙 IVAN MICHAEL LAU ABS

94 何浩賢 HO HOU YIN ABS

男子 2011年 - 20米       



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

26 石朗麒 SHEK LONG KI 6.88 1

72 冼昊橪 SIN HO YIN MAXI 7.11 2

107 溤柏熹 FUNG PAK HEI CAYDEN 7.32 3

166 黃梓賢 WONG TSZ YIN CARSON 7.40 4

139 黃樂軒 WONG LOK HIN 7.44 5

67 劉宸熹 LAU SEN HEI 7.64 6

132 許喆行 ZACHARY HUI 7.66 7

114 陳希信 CHAN HEI SHUN CALEB 7.71 8

148 譚玹珀 TAM YUEN PARK 7.80 9

78 周雋軒 CHAU CHUN HIN 7.84 10

198 嚴文捷 YIM MAN CHIT 7.91 11

47 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 7.94 12

203 何柏賢 HO PA YIN 7.94 13

50 許宏暟 ETHAN HU 7.96 14

154 劉皓澄 LAU HO CHING 7.98 15

216 周晉逸 CHENG HO YI 8.00 16

9 李卓賢 KOEN LEE CHEUK YIN 8.08 17

87 黃靖壹 ANDREJ WONG 8.09 18

38 黃浚一 WONG TSUN YAT JAYDEN 8.10 19

147 陳逸希 SKY CHAN 8.11 20

186 趙彥熙 CHIU YIN HEI TREVOR 8.16 21

240 方智彥 FONG CHI YIN 8.16 22

221 陳德霖 CHAN TAK LAM 8.25 23

164 方昱喆 FONG YUK CHIT 8.26 24

130 林柏延 LAM PAK YIN 8.37 25

105 梁焯翹 JADEN CHEUK KIU LEUNG 8.52 26

59 趙朗軒 CHIU LONG HIN 8.58 27

3 譚澤康 TAM CHAK HONG MICHAEL 8.60 28

60 賴曉希 LAI HIU HEI 8.62 29

222 袁熙城 YUEN HEI SHING 8.64 30

108 梁旨賢 LEUNG TSZ YIN 8.72 31

93 王俊彥 ISAAC WONG 8.84 32

27 陳信之 CHAN SHUN CHI 8.93 33

146 陳子驍 CHAN ZI HIU 8.94 34

1 王德仁 WONG TAK YAN NATHAN 9.18 35

23 鄭卓夫 CHENG, ADEN JEFF 9.34 36

34 聶晉熙 NIP CHUN HEI HAYDEN 9.75 37

97 嚴至顥 YIM CHI HO 9.82 38

145 黎梓津 LAI TSZ CHUN 10.00 39

138 張栢熙 ZANI CHEUNG 10.25 40

184 劉志熙 IVAN MICHAEL LAU 10.31 41

41 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 10.38 42

男子 2011年 - 30米            (1/2)



22 鄭礎鏵 CHENG CHOR WAH 11.14 43

113 徐研之 OWEN TSUI 11.57 44

56 莊子永 CHONG TSZ WING 12.02 45

12 劉舜澤 BRYAN LAU 12.72 46

85 羅琛哲 LAW SUM CHIT 13.07 47

52 鄭宗杰 CHENG CHUNG KIT ABS

94 何浩賢 HO HOU YIN ABS

116 楊俊煒 YEUNG CHUN WAI ABS

125 郭澔澄 KWOK HO CHING ABS

181 鍾倬丞 JACKIE ZHONG ABS

233 陳峻諾 CHAN CHUN LOK ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲最佳成績 名次

107 溤柏熹 FUNG PAK HEI CAYDEN 5.15 6.25 6.25 1

116 楊俊煒 YEUNG CHUN WAI 2.53 5.09 5.09 2

125 郭澔澄 KWOK HO CHING 3.53 4.79 4.79 3

26 石朗麒 SHEK LONG KI 4.75 4.38 4.75 4

166 黃梓賢 WONG TSZ YIN CARSON 2.90 4.50 4.5 5

67 劉宸熹 LAU SEN HEI 4.13 4.04 4.13 6

225 司徒謙 NICHOLAS SZETO 3.6 4.05 4.05 7

202 張家熹 CHEUNG KA HEI KAVAN 3.8 3.00 3.8 8

198 嚴文捷 YIM MAN CHIT 3.58 3.05 3.58 9

181 鍾倬丞 JACKIE ZHONG 3.32 3.38 3.38 10

223 徐樂 TSUI LOK KARLTON 3.1 2.72 3.1 11

9 李卓賢 KOEN LEE CHEUK YIN 2.99 2.99 2.99 12

228 賴展博 LAI JIN BOK DQ 2.99 2.99 13

59 趙朗軒 CHIU LONG HIN 2.95 DQ 2.95 14

164 方昱喆 FONG YUK CHIT 2.95 2.05 2.95 15

47 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 2.90 2.55 2.9 16

56 莊子永 CHONG TSZ WING 2.56 2.89 2.89 17

78 周雋軒 CHAU CHUN HIN 2.58 2.75 2.75 18

22 鄭礎鏵 CHENG CHOR WAH 2.72 2.53 2.72 19

233 陳峻諾 CHAN CHUN LOK DQ 2.70 2.7 20

161 馮敬諾 FUNG KING NOK 2.52 DQ 2.52 21

1 王德仁 WONG TAK YAN NATHAN 1.70 2.41 2.41 22

186 趙彥熙 CHIU YIN HEI TREVOR 2.3 DQ 2.3 23

93 王俊彥 ISAAC WONG 2.28 2.06 2.28 24

41 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 2.18 1.85 2.18 25

34 聶晉熙 NIP CHUN HEI HAYDEN 1.95 DQ 1.95 26

113 徐研之 OWEN TSUI 1.56 1.7 1.7 27

16 朱一諾 CHU YAT NOK KENNETH ABS ABS 0

57 易天朗 YIK TIN LONG ABS ABS 0

男子 2011年 - 擲豆袋                 

男子 2011年 - 30米            (2/2)



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳最佳成績 名次

240 方智彥 FONG CHI YIN 1.35 1.18 1.35 1

166 黃梓賢 WONG TSZ YIN CARSON 0.92 1.15 1.15 2

107 溤柏熹 FUNG PAK HEI CAYDEN 1.1 1.1 1.1 3

161 馮敬諾 FUNG KING NOK 1.04 0.9 1.04 4

186 趙彥熙 CHIU YIN HEI TREVOR 1.03 0.83 1.03 5

47 袁展揚 YUEN CHIN YEUNG 0.95 0.89 0.95 6

20 林喆 LIN ZHE MICHE DQ 0.94 0.94 7

181 鍾倬丞 JACKIE ZHONG 0.94 0.68 0.94 8

23 鄭卓夫 CHENG, ADEN JEFF 0.67 0.91 0.91 9

114 陳希信 CHAN HEI SHUN CALEB 0.75 0.89 0.89 10

1 王德仁 WONG TAK YAN NATHAN 0.83 0.69 0.83 11

50 許宏暟 ETHAN HU DQ 0.83 0.83 12

154 劉皓澄 LAU HO CHING 0.83 0.79 0.83 13

184 劉志熙 IVAN MICHAEL LAU 0.58 0.81 0.81 14

56 莊子永 CHONG TSZ WING 0.65 0.79 0.79 15

147 陳逸希 SKY CHAN 0.77 0.68 0.77 16

138 張栢熙 ZANI CHEUNG 0.76 0.69 0.76 17

164 方昱喆 FONG YUK CHIT DQ 0.76 0.76 18

34 聶晉熙 NIP CHUN HEI HAYDEN 0.75 0.54 0.75 19

125 郭澔澄 KWOK HO CHING 0.71 0.31 0.71 20

12 劉舜澤 BRYAN LAU 0.55 0.69 0.69 21

145 黎梓津 LAI TSZ CHUN 0.2 0.68 0.68 22

148 譚玹珀 TAM YUEN PARK 0.58 0.67 0.67 23

152 郭彦男 KWOK YIN NAM ADRIAN 0.67 0.53 0.67 24

9 李卓賢 KOEN LEE CHEUK YIN 0.42 0.61 0.61 25

22 鄭礎鏵 CHENG CHOR WAH 0.54 0.56 0.56 26

233 陳峻諾 CHAN CHUN LOK 0.52 DQ 0.52 27

113 徐研之 OWEN TSUI 0.45 0.4 0.45 28

41 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES DQ DQ 0

146 陳子驍 CHAN ZI HIU DQ DQ 0

16 朱一諾 CHU YAT NOK KENNETH ABS ABS 0

94 何浩賢 HO HOU YIN ABS ABS 0

男子 2011年 - 立定跳遠


